


REICHWEITENDIAGRAMM

5 meter

2 1 O MAX. Seitenlast 275kg

TECHNISCHE DATEN*

AUSSENLANGE 1.880 MM
AUSSENBREITE 880 MM
MAX. HEBEKAPAZITAT 785 KG
MAX. LAST BEI MAX. VERLANGERUNG 100 KG
MAX. SEITLICH ANGEBRACHTE LAST 215 KG
GESAMTGEWICHT - ohne Gegengewichte 1142 KG
GESAMTGEWICHT - mit Gegengewichten 1422 KG
VERLANGERUNG MIN./MAX. - Frontstopstange bis Saugplatte 660 MM / 2.500 MM

1.880

AUFNAHME- UND PLATZIERUNGSDIAGRAMM
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MAX. HUBHOHE - zur Mitte des Hebejochs
HYDRAULISCHE SEITENVERSCHIEBUNG
HYDRAULISCHER FEINHUB AUF DEM ARM
NEIGEFUNKTION DER FRONT - Horizontalarm
HYDRAULISCHE ROTATION
SAUGPLATTEN

AKKUS

MAX. GESCHWINDIGKEIT

1.795 MM

Y

660 MM

1.370 MM

215

3970 MM

75 MM

200 MM

ZURUCK: 42° VOR: 79°
360 °

4 x 9410 MM

2 X150 AH

0-5 KM/H

275 KG

* Die Abmessungen sind Richtwerte und k6nnen um +/- 10 mm variieren. Die Abbildungen bzw. Zeichnungen in diesem Dokument dienen

ausschlieflich zu Illustrationszwecken.
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- Uberragende Benutzerfreundlichkeit




- Zubehor




